
Les Mardis du Cap
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 13.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,7 82 82

2 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 9,8 89 89

3 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,8 90 90

4 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,3 93 93

5 --- SALVADOR, Richard CAP D'AGDE 20,3 95 95

6 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 10,1 98 98

7 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 20,5 98 98

8 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 100 100

9 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,5 103 103

10 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,0 104 104

11 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,0 106 106

12 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 107 107

13 --- GENIEYS, Thierry CAP D'AGDE 26,2 108 108

14 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 24,8 108 108

15 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 28,4 109 109

16 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 24,6 109 109

17 --- LARONCIERE, Philippe CAP D'AGDE 16,7 114 114

18 --- HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 28,2 116 116

19 --- SYLVESTRE, Franck CAP D'AGDE 54,0 120 120

20 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8 123 123

21 --- RILLENI, Francois CAP D'AGDE 22,3 ABJ ABJ

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SYLVESTRE, Franck CAP D'AGDE 54,0 57 57

2 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 70 70

3 --- SALVADOR, Richard CAP D'AGDE 20,3 71 71

4 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,7 73 73
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5 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,0 73 73

6 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 20,5 74 74

7 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,8 75 75

8 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,3 77 77

9 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 9,8 77 77

10 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,5 77 77

11 --- GENIEYS, Thierry CAP D'AGDE 26,2 77 77

12 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 28,4 78 78

13 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 78 78

14 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 24,8 79 79

15 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8 80 80

16 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 24,6 80 80

17 --- HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 28,2 83 83

18 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,0 86 86

19 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 10,1 86 86

20 --- LARONCIERE, Philippe CAP D'AGDE 16,7 94 94

21 --- RILLENI, Francois CAP D'AGDE 22,3 ABJ ABJ

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,0 100 100

2 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,3 102 102

3 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,5 105 105

4 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 23,9 106 106

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,5 68 68

2 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,0 77 77

3 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 23,9 77 77

4 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,3 79 79
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Total :  50 joueurs


